[image: герб УК РМО]

Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от «21» ноября 2018г. № 138 - нпа

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Усть-Камчатского муниципального района
на 2019 год

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «20» ноября 2018 года № 357

1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Усть-Камчатского муниципального района разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 31.10.2018 № 130-нпа «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Усть-Камчатского муниципального района».
	Основными задачами прогнозного плана приватизации муниципального имущества Усть-Камчатского муниципального района являются:
	- приватизация муниципального имущества, которое не обеспечивает исполнение полномочий Усть-Камчатского муниципального района;
	- формирование доходов бюджета района.

	2. Перечень объектов   муниципальной собственности Усть-Камчатского муниципального района, приватизация которых планируется в 2019 году

	№ п/п
	Наименование  объекта,                                                          характеристика объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Срок приватизации

	1.
	Транспортное средство – ГАЗ-31105, идентификационный номер X9631105051275307, год выпуска 2005, номер двигателя 53020265
	280 500,00
	2019

	2.
	Транспортного средства – ГАЗ-31105, идентификационный номер X9631105051296116, год выпуска 2005, номер двигателя 53091927
	275 000,00
	2019

	3.
	Судно – буксир «Туманный», запись в государственном судовом реестре морского порта Петропавловск-Камчатский № 407 от 07.02.2013; порт регистрации судна: Петропавловск-Камчатский; место и время постройки: 1989 год, г. Андропов; район плавания: ограниченный; длина – 16,65 м, ширина – 3,50 м, высота борта – 1,60 м, вместимость валовая – 25 рег.т
	750 000,00
	2019

3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                         В.И. Логинов

image1.png